
出雲営業所移転のご案内

株式会社レンタルのニッケン
代表取締役社長　藤 良　太 郎

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社では出雲営業所を下記の通り移転し、１１月２０日より業務を

開始することになりました。

　これを機に、より一層ご満足をいただけますよう努力する所存でございます

ので、何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和５年１０月 吉日

新住所：〒693ー0065 島根県出雲市平野町322　

名　称：株式会社レンタルのニッケン　出雲営業所

所　長：真打　一郎
しんうち

ひら の

移転オープン日：令和 5 年 11 月 20 日（月）

TEL：0853－22－6400　FAX：0853－22－6366
※電話番号・ファクシミリ番号の変更はありませんので、これまでどおり上記をご利用いただきますようお願いいたします。

お客様各位

旧 出雲営業所旧 出雲営業所

出雲営業所

ＭＥＧＡ
ドンキーホーテ
出雲店様

県立中央病院

出雲バ
イパス

ヤマダ
デンキ様

エネオス様

ゲオ様

トヨペット様

出雲ドーム

広島鉄板焼ＨＥＲＡ様

第三中学校 Ｈｏｎｄａ
Ｃａｒｓ様

粟津稲生神社

ダイナム様

ナンバ様
コスモス様

ウェルネス様

出雲文化伝承館

浜山公園

陸上自衛隊
出雲駐屯地

島根ワイナリー様

イオンモール出雲様

9

184

431
431

高岡

高浜駅
遙堪駅浜山公園北口駅

276

28

278

278

161
161

JR出雲駅市より車で10分、山陰自動車道「斐川IC」より車で18分JR出雲駅市より車で10分、山陰自動車道「斐川IC」より車で18分


